
11/07/2015 - Piste 1 - Pro 2 Grand Prix - A5 Inter 1
CLASSEMENT - 14 - Prix des Sirops Monin

E-PRI-IND-RG - Printed on / Imprimé le 11/07/2015 12:01:18

Grand National - Master Pro - Dressage
Vierzon - du 9 au 12 juillet 2015

Judge / Juge M : DU TRANOY LionelJudge / Juge C : COMET Jean Christophe
Judge / Juge E : MAIRE Etienne

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.
N° Judge / Juges

E C B
Total Perc.Rk MH Collect.

Judge / Juge H : BAUD Joseph

Judge / Juge B : FONTAINE Dominique

73.15871.842 72.500
224.5(1) (1) (1)

HILARIO SAINT H14 Bertille PELARDY 1367.51
HAN / BAI / 8 / H /  by HERZENSDIEB and AVRIL by ACORADO - BERTILLE PELARDY

71.184
(1)

71.184
(1)

71.974
500 €

%% % % % %
Pro 2 : 44

67.36867.237 70.395
207.0(4) (2) (2)

ROMAZZINO*BIOLIGHT10 Marie ACHER GALLAIS 1293.02
HAN / BAI F. / 10 / H /  by ROSARIO and NATIELLA by NATIELLO - MARIE ACHER

65.789
(5)

69.474
(2)

68.053
380 €

%% % % % %
Pro 2 : 35

66.97470.526 66.316
206.5(2) (4) (8)

NEFERRO DU MAUPAS3 Pauline LECLERCQ 1285.53
SFA / BAI F. / 14 / H /  by FERRO and VARAHIM DU RABUTIN by IGHTSHADE - PHILIPPE LECLERCQ

67.105
(3)

67.368
(4)

67.658
300 €

%% % % % %
H.C : 110

65.92168.026 67.763
205.5(3) (7) (4)

ROCKFORD 1718 Cedric MORANDIN 1271.04
HAN / NOIPAN / 14 / H /  by RUBINSTEIN and HILL LADY by HILL HAWK - ANNE-FREDERIQUE ROYON

66.316
(4)

66.447
(5)

66.895
240 €

%% % % % %
Pro 2 : 42

66.31666.579 68.947
207.5(5) (6) (3)

FLORETTA D'ORION13 Alexia DUCOS BLANCHET 1266.05
H / NOIPAN / 13 / F /  by FALKENFURST and LEIKA by LASER - VERONIQUE LETRANGE

65.526
(6)

65.789
(7)

66.632
200 €

%% % % % %
Pro 2 : 39

66.44766.579 66.447
204.0(5) (5) (6)

DONIRO2 Brigitte LACOMBE 1263.06
OLD / NOIPAN / 13 / H /  by DE NIRO and WIND OF CHANGE by RUBINSTEIN - BRIGITTE LACOMBE

67.632
(2)

65.263
(10)

66.474
160 €

%% % % % %
H.C : 58

65.78965.263 66.579
199.0(8) (9) (5)

QSAAR DE VILLEMAGNE16 Danielle OLIVEIRA 1249.07
CS / BAI F. / 11 / H /  by EHRENTUSCH and CHANEL by CARTE D'OR - BERNARD FONVIEILLE

65.000
(8)

66.053
(6)

65.737
 

%% % % % %
Pro 2 : 43

67.10566.316 65.921
204.0(7) (3) (9)

QWISMEL D'HEBECOURT8 Myriam VICTOR THOMAS 1247.58
SFA / NOIPAN / 11 / F /  by KARAMEL DE LAUTURE and CALIFORNIE IV by LE PLANTERO - MYRIAM VICTO

63.553
(13)

65.395
(9)

65.658
 

%% % % % %
Pro 2 : 46

65.92165.000 64.605
199.0(9) (7) (13)

CAROLA G6 Catherine HENRIQUET 1236.59
HOLST / BAI / 10 / F /  by CARETINO and DONAU III by LORD - E.U.R.L. ELEVAGE DRESSAGE ET PATUR

61.579
(16)

68.289
(3)

65.079
 

%% % % % %
H.C : 32

63.94764.868 65.921
198.5(10) (13) (9)

BACCARA VAN WELTEVREDEN15 Delphine BERTRANEU 1229.010
KWPN / NOIPAN / 9 / H /  by PAINTED BLACK and TEVESTA by KRACK C - S.C.E.A. GAILLARD

63.026
(15)

65.658
(8)

64.684
 

%% % % % %
Pro 2 : 36

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: centre-equestre-vierzon.com(*)=Team / Equipe



Judge / Juge M : DU TRANOY LionelJudge / Juge C : COMET Jean Christophe
Judge / Juge E : MAIRE Etienne

 Horse / Cheval  Rider / Cavalier
Nat.
N° Judge / Juges

E C B
Total Perc.Rk MH Collect.

Judge / Juge H : BAUD Joseph

Judge / Juge B : FONTAINE Dominique

64.07964.737 65.526
199.0(11) (12) (11)

DIAMOND STAR1 Sandrine THOMAS 1227.511
OLD / BAI F. / 13 / H /  by DIAMOND HIT and HACIENDA by AKZENT II - SANDRINE THOMAS

63.816
(11)

64.868
(12)

64.605
 

%% % % % %
H.C : 139

64.34263.553 65.395
198.0(12) (10) (12)

TOOMUCH DE LAUTURE9 Bertrand CONRAD 1222.512
SFA / BAI / 8 / F /  by KARAMEL DE LAUTURE and FOLIE DE LAUTURE by DONNERHALL - ANNE-CHARLOT

64.605
(9)

63.816
(14)

64.342
 

%% % % % %
Pro 2 : 37

63.68463.289 63.421
197.0(13) (14) (15)

U II DE BASSE COUTURE5 Alice DELEUZE 1218.013
SBS / ALEZAN / 11 / H /  by DON JOHNSON and LISA DE BASSE COUTURE by FATAL Z - PASCAL JEAN

65.132
(7)

65.000
(11)

64.105
 

%% % % % %
H.C : 50

64.21161.711 66.447
199.5(15) (11) (6)

WILLEM11 Coralie GALOY 1215.514
KWPN / BAI F. / 12 / H /  by GRIBALDI and ISIREE by SULTAN - CORALIE GALOY

63.289
(14)

64.211
(13)

63.974
 

%% % % % %
Pro 2 : 40

61.71162.368 63.947
196.0(14) (15) (14)

DEDICACE DE HUS7 Christelle MARIE 1197.515
OLD / ALEZAN / 9 / F /  by DON SCHUFRO and SALAMMBO by SANDRO HIT - FRANCOISE MARIE

63.947
(10)

63.158
(16)

63.026
 

%% % % % %
Pro 2 : 41

60.00061.447 63.158
194.5(16) (16) (16)

RUYSDAEL17 Constance DE GIRARD 1185.016
HAN / GRIS / 11 / M /  by ROTSPON and CASSANDRA by CALDERON - FREDERIC DE GIRARD

63.684
(12)

63.553
(15)

62.368
 

%% % % % %
Pro 2 : 38

58.68458.026 54.079
180.0(17) (17) (17)

PIRATE DE LA FERME4 Christophe DIXMIER 1090.017
SFA / BAI / 12 / H /  by QREDO DE PAULSTRA*HN and IDOLE DE LA FERME by BOUT D'ZAN II - GARDE RE

59.342
(17)

56.711
(17)

57.368
 

%% % % % %
H.C : 51

Signature Jury:

Total Prize Money : 1780 €PARTANT17 CLASSE6

DESERT ROSE IIVICTORIA SAINT CAST WD - Forfait12
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